
ســریال های رمضانی امســال با همکاری برخی بازیگران نام آشنا 
تولید شــده اند. به طوری که در سریال کمدی »اسباب زحمت« به 
کارگردانی سعید آقاخانی که از شبکه یک پخش می شود، خود او در 
نقش »احمد آقا« ظاهر شده و حسن معجونی، عباس جمشیدی فر، 
کمند امیرســلیمانی، سپند امیرسلیمانی، فریده سپاه منصور، هومن 

حاجی عبدالهی و عاطفه باقری نیز به ایفای نقش پرداخته اند.
در ســریال معنوی »ساهره« شبکه ســه نیز امین زندگانی، گلنوش 
قهرمانی، هومن برق نورد، سیاوش طهمورث، سوگل طهماسبی و 

ایرج نوذری نیز حضور دارند.
در سریال کمدی »بهار شیراز« شبکه دو هم که پخش آن در رمضان 
ادامه خواهد داشت، بازیگرانی چون قربان نجفی، سودابه بیضایی، 
سام نوری، ساره رشیدی، نسرین نکیسا و مجتبی فلاحی نقش آفرینی 

می‌کنند.

سعید آقاخانی از »دزد و پلیس« تا »نون خ« و »اسباب زحمت«
سعید آقاخانی پیش  از این ۱۵ سریال را در کارنامه کاری خود ثبت 
کرده و امسال »اسباب زحمت« را برای پخش در ماه رمضان ساخته 

است.
فعالیت سریال سازی او از سال ۱۳۸۸ با »عید امسال« آغاز شد

آقاخانی پس از آن مجموعه هایی چون »زن بابا«، »خوش نشین‌ها«، 
»راه دررو«، »نقطه سرخط«، »دزد و پلیس«، »خروس«، »روزهای بد 
به در«، »بیمار اســتاندارد« و »شب عید« را کارگردانی کرد. او تا سال 

۱۳۹۳ جزو پرکارترین کارگردان‌های تلویزیون به شــمار می رفت. 
پس از مقطعی دوباره با سریال »نون خ« به تلویزیون بازگشت که تا 

پنج فصل ادامه پیدا کرد.
سریال »اسباب زحمت« به کارگردانی سعید آقاخانی در ۲۵ قسمت 
از تولیدات مرکز سیمافیلم است که در ژانر کمدی اجتماعی ساخته 

شده و هر شب ساعت ۲۲ از شبکه یک پخش می شود.
داستان این سریال درباره چند کارگر باربری است که با حضور در 
منازل و اماکن مختلف برای اسباب کشی، وارد ماجراهای طنزآمیز 
می شــوند. از جمله محورهای داستانی می توان به عدم تولد فرزند 
»ناصر خان«، از دست رفتن سرمایه »احمد آقا« در خرید رمز ارز و 

جهانگردی »صادق« با دوچرخه دست ساز اشاره کرد.
سعید آقاخانی که با مجموعه »نون خ« به شهرت رسیده، این بار به 
سراغ زیست شهری رفته و در کنار کارگردانی، در نقش »احمد آقا« نیز 

ایفای نقش کرده است. حسن معجونی در نقش »ناصر خان«، عباس 
جمشیدی فر در نقش »صادق«، کمند امیرسلیمانی در نقش »طاهره 

خانم« و سپند امیرسلیمانی از دیگر بازیگران این سریال هستند.
تصویربرداری این سریال در تهران، جاجرود، بسطام، شاهرود، مشهد 

و سمنان انجام شده.
»ساهره« تأمل درباره مرگ و زندگی و مرگ آگاهی

حمیدرضا لوافی که پیشتر با سریال هایی چون روزهای بهتر، شهباز 
و رخنه شــناخته می شود، به تازگی سریال »ساهره« که موضوعی با 

فضای رازآلود و مرگ آگاهی دارد را کارگردانی کرده است.
با شــنیدن نام این و فضای این سریال مخاطب یاد کارهای ماورایی 
می افتد اما »ساهره« کلمه ای عربی و به کسی می گویند که بی خواب 
شــده است. در واقع سریال »ساهره« دقیقا معنای کلمه را به تصویر 

می کشد. انسانی که بی خواب شده تا به هدفش برسد.
ســریال »ســاهره« به کارگردانی حمیدرضا لوافی در ۳۰ قسمت از 
تولیدات مرکز سیمافیلم است که هر شب بعد از افطار از شبکه سه 

سیما پخش می شود. 
داســتان درباره احســان، بازرگان موفق ۴۰ ساله ای است که پس از 
درگذشت همسرش، با تماسی عجیب از دختری دانشجوی پزشکی 
به نام عطیه روبه رو می شود. عطیه مدعی است در زمانی دیگر زندگی 
می کند و از مرگ قریب الوقوع احسان خبر دارد. این مواجهه رازآلود، 
احســان را وارد مسیری برای شناخت خویشتن و جبران خطاهای 

گذشته می‌کند.
امین زندگانی در نقش احســان، گلنوش قهرمانی فرتاش در نقش 
عطیه، هومن برق نورد، سیاوش طهمــورث، میلاد میرزایی و زهرا 
سزاوار از بازیگران این سریال هستند. تصویربرداری در تهران، شیراز، 

بابلسر و بم انجام شده است.
تداوم پخش بهارشیراز در رمضان 

مجموعه کمدی »بهار شیراز« محصول مرکز سیمرغ به کارگردانی 
حسن وارسته است که از شبکه دو سیما در حال پخش است و در ماه 
رمضان ادامه دارد. داستان این سریال در شهر شیراز و درباره خانواده 
آقای نادر معدل و همســرش پوران نظافت است که در هر قسمت 

درگیر ماجراهای شیرین می شوند.
ســودابه بیضایی، قربان نجفی، ساره رشیدی، مازیار مهرگان، سام 

نوری و واله داوودنژاد از جمله بازیگران این مجموعه هستند.
 سریال لبنانی »رستاخیز تفنگ ها«  

ســریال »رستاخیز تفنگ ها« تولید شبکه المنار لبنان است که در ۳۱ 
قسمت هر شب ساعت ۲۴ از شبکه چهار پخش می شود.

داســتان سریال روایت مقاومت مســلحانه جوانان روستایی به نام 
)المالکیــه( در جبل عامل لبنان بــه رهبری روحانی معروف شیعه 
سیدعبدالحسین شرف الدین است که علیه اشغالگری ارتش فرانسه 

قیام می کنند و این حرکت جوانان به کل منطقه تسری پیدا می کند.
خط اصلی این ســریال بر محوریت اوضاع جغرافیایی، اقتصادی، 
اجتمــاعی و سیاسی جبل عامل و بروز طرح صهیونیســتی درباره 
فلسطین و شکل گیری نخســتین شهرک های صهیونیستی در این 
کشور و نقش استعمار فرانسه و انگلیس در این باره است که منجر 
به شــکل گیری انقلاب های متعددی تا سال ۱۹۲۶ می شود تا نهایتاًً 

جبل عامل بر اساس تصمیم استعمار فرانسه به لبنان متصل می شود.
سریال »رستاخیز تفنگ ها« که محصول المنار لبنان است با موضوع 

مقاومت مردم سوریه و لبنان در سال۱۳۹۲ است.
۶ سریال شبکه تماشا

شبکه تماشا همزمان با ماه رمضان ســریال های »روزی روزگاری 
آبادی« هر روز ســاعت ۱۷، »سرنوشــت« هر شــب ساعت یک، 
»عاقل ترین دیوانه«، »عزالدین قسام« و »باب المراد« هر شب ساعت 

۲۱ و »ندای دل« هر شب ساعت ۲۳ را پخش می کند.
»هتل عجیب« با مدیریت کودکان

ســریال »هتل عجیب« هر شب ساعت ۲۰ از شبکه کودک پخش 
می شود. این مجموعه درباره اتفاقاتی است که در یک هتل با مدیریت 

کودکان رخ می دهد.
سریال تلویزیونی »رستگاری« روی آنتن تلویزیون

سریال تلویزیونی »رستگاری« ماه رمضان امسال هر روز ساعت ۱۸ 
از شبکه آی فیلم پخش می شود.

مجموعه تلویزیونی »رســتگاری« سریالی معنوی در ژانر ماورایی 
است که به تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود ده نمکی در سال ۱۴۰۲ 

توسط سازمان سیمافیلم تولید شده است.
این مجموعه ۳۱ قســمتی روایتگر داســتان صاحب یک کارخانه 
تولیدی است که برای دستیابی به منافع بیشتر وارد مسیرهای نادرست 
می شــود، اما در ادامه با رخدادهایی مواجه می شود که زندگی او را 

دستخوش تحول می کند.
در این سریال بازیگرانی محمود پاک نیت، علیرضا استادی، حمیدرضا 
هدایتی، رامین راســتاد، مهدی ســلوکی، نیما شاهرخ شاهی، کاوه 

سماک باشی، رامبد شکرآبی، پویا امینی و ... نقش آفرینی کردند.
این سریال در ماه مبارک رمضان هر روز ساعت ۱۸ از شبکه آی فیلم 

روی آنتن می رود.
»متهم گریخت« رضا عطاران 

آی فیلم همچنین سریال »متهم گریخت« را در جدول پخش خود 
در ایام رمضان جانمایی کرده است که هر پنج شنبه ابتدای رمضان هر 

شب ساعت ۱۹ روانه آنتن خواهد شد.
»متهم گریخت« به کارگردانی رضاعطاران، نویســندگی ســعید 
آقاخانی، تهیه کنندگی ایرج محمدی و مهران مهام ماه رمضان سال 

۸۴ برای شبکه سه سیما ساخته شده بود.
رضا عطاران ، شهربانو موسوی ، ملیکا زارعی ، احمد پور مخبر و ... از 

بازیگران سریال »متهم گریخت« هستند.
داستان این مجموعه به زندگی هاشم آقا و خانواده اش مربوط می شود 
که در شهرستان زندگی می کنند و برای پیدا کردن کار و سرو سامان 
گرفتن زندگی شــان به تهران می آیند اما دچار ماجراها و پســتی و 

بلندی هایی می شوند.
سریال محرمانه و امام علی)ع( نیز در این ایام از شبکه آی فیلم پخش 

می‌شوند.
»یوسف پیامبر)ع(« هر شب روی آنتن

سریال تاریخی »یوسف پیامبر)ع(« هر شب ساعت ۲۳:۰۰ تا پایان ماه 
مبارک رمضان از شبکه فراتر پخش می شود.

پخش مجدد ســریال تاریخی  »یوسف پیامبر)ع(« با کیفیت بالاتر، 
فرصتی برای تماشــای بازی هنرمنــدانی از جمله مصطفی زمانی، 

کتایون ریاحی، محمود پاکنیت و جعفر دهقان فراهم کرده است.
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نگاهی به سریال های رمضان نگاهی به سریال های رمضان 14041404::

 کمدی سعید آقاخانی و ماورایی کمدی سعید آقاخانی و ماورایی
 امین زندگانی امین زندگانی

یال جدید و یک مجموعه قدیمی را در نظر گرفته اســت.  یون برای ماه رمضان امســال دو ســر وه فرهنگ و هنر -  تلویز     گر
یال »ســاهره« با موضوعی عرفانی از شبکه سه پخش  یال طنز »اســباب زحمت« به کارگردانی سعید آقاخانی از شــبکه یک و سر ســر
یال های قدیمی  یخت« رضا عطاران و برخی سر یال نام‌آشــنای »یوسف پیامبر)ع(« و »متهم گر یون همچنین پخش سر می شود. تلویز

را نیز در جدول پخش قرار داده است.
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